Директору МБОУ – Шадкинская СОШ

Тюлячинского района РТ

Ибушеву Александру Алексеевичу

                                                                              от ____________________________________

                                                                                 _____________________________________
                                                                                                       Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в 1-й класс МБОУ - Шадкинской СОШ Тюлячинского района РТ

моего сына/дочь (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество ребенка полностью, последнее – при наличии)

"____" _______________ 20____ года рождения, место рождения_____________________

______________________________________________________ (указывается населенный пункт)

Фамилия, имя, отчество полностью (последнее- при наличии) родителей (законных

представителей) ребенка

1.Мать:

_____________________________________________________________________________

2.Отец:

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства:

1.Ребенка__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________2.Родителей

(законных представителей) ребенка __________________________________

____________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

_____________________________________________________________________________

     С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации образовательной организации, основной образовательной

программой начального общего образования, другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся

(Правилами внутреннего распорядка учащихся, режимом занятий, Положением о текущем

контроле успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, Положением о школьной форме)

ознакомлен(а)

_______________________________                                 /___________________________/
подпись родителя (законного представителя)                                                Ф.И.О. родителя (законного представителя)

К заявлению прилагаю следующие копии документов:

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

 согласие(-я) на обработку персональных данных.

Дата "_____" ____________ 20___ г.

_______________________________                                 /___________________________/
подпись родителя (законного представителя)                                                 Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Директору МБОУ – Шадкинская СОШ

Тюлячинского района РТ

Ибушеву Александру Алексеевичу

                                                                              от ____________________________________

                                                                                 _____________________________________
                                                                                                       Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _______ класс МБОУ - Шадкинской СОШ Тюлячинского района РТ

моего сына/дочь (нужное подчеркнуть)

_____________________________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество ребенка полностью, последнее – при наличии)

"____" _______________ 20____ года рождения, место рождения_____________________

______________________________________________________ (указывается населенный пункт)

Фамилия, имя, отчество полностью (последнее- при наличии) родителей (законных

представителей) ребенка

1.Мать:

_____________________________________________________________________________

2.Отец:

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства:

1.Ребенка__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________2.Родителей

(законных представителей) ребенка __________________________________

____________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:

_____________________________________________________________________________

     С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации образовательной организации, основной образовательной

программой начального общего образования, другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся

(Правилами внутреннего распорядка учащихся, режимом занятий, Положением о текущем

контроле успеваемости и промежуточной аттестации учащихся, Положением о школьной форме)

ознакомлен(а)

_______________________________                                 /___________________________/
подпись родителя (законного представителя)                                                Ф.И.О. родителя (законного представителя)

К заявлению прилагаю следующие копии документов:

 копия свидетельства о рождении ребенка;

 свидетельство о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

 согласие(-я) на обработку персональных данных.

Дата "_____" ____________ 20___ г.

_______________________________                                 /___________________________/
подпись родителя (законного представителя)                                                 Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения – Шадкинская

средняя общеобразовательная школа Тюлячинского

муниципального района Республики Татарстан

Ибушеву Александру Алексеевичу

от __________________________________________

____________________________________________
Заявление

Прошу принять меня,_________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, последнее -  при наличии)

_____________________________________ года рождения место рождения___________________
              (число, месяц, год  рождения),
___________________________________________________________________________________

(указывается населенный пункт, область, край, республика, страна)

в _______ класс   МБОУ – Шадкинской СОШ Тюлячинского района РТ

Фамилия, имя, отчество полностью (последнее - при наличии) родителей (законных

представителей):

1.Мать:_____________________________________________________________________________

2.Отец: _____________________________________________________________________________

Адрес места жительства:

1.Заявителя___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

2.Родителей (законных представителей) заявителя________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Контактные телефоны заявителя, родителей (законных представителей)

заявителя:____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Согласовано ______________ /____________________/Родитель (законный представитель)

   С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, основной образовательной программой среднего общего

образования, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности учащихся (Правилами внутреннего распорядка

учащихся, режимом занятий, Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной

аттестации учащихся) ознакомлен(а).

_______________     /____________________________/ Подпись заявителя

_______________    /_____________________________/ Подпись родителя

 К заявлению прилагаю:

1.________________________________________________________

2.________________________________________________________

3.________________________________________________________

Дата:______________                                                   _________________ подпись заявителя